f’:::;._.'_f /

5%?? %&i&‘?“% m* 5‘“‘ E“% i} Mzwéaf%

éi“é“*m-ﬁ%:}s:
£y

GGGET TG:‘-_Mad_zﬁca zmpw'ta yoei dl ;spestz-
' Dirigenziale N. 1 094 del
- fdel pmgeﬁa;_

L amw d ott ':::5-"1 gzﬂma 1 -del mese di ‘novembre, nell ’uﬁ" cio del Settare XIII
”;I Dmge‘tx D tz.’ Sana Br Stefang ha adottato la segueme determmazmne, e



[L, DIRIGENTE y

Premesso che con Determinazione Dirigenziale N. 1094 del 30.05.08 ¢ stata
approvata la compartecipazione al saggio conclusivo del progetto Formiamo i giovani
facendosi carico I' Ente della somma fino ad un massimo di E. 3.460,00 relativa alle
seguenti voci di spesa:. Premiazione degli alunni partecipanti, targhe ricordo ai
Circoli didattici, prestazioni di hostess e Dj, Noleggio impianto audio con operatore €
permesso SIAE; : : -

Vista 1a Nota del 07/11/08 assunta al protocollo in data 10. 11.08 al N. 85834, con la
quale il Presidente detl'A.L.C.S. dichiara che, su richiesta dell'Assessore Francesco
Barone di attenzionare i premi per i circoli didattici, si riduceva il costo dei premi
relativi agli alunni per migliorare quelli delle targhe, rimanendo nel totale:della =
somuna prevista; S o

Verificato che  relativamente alle  spese preventivate dei premi .e.delle targhe ai
circoli, vi & stata una modifica dei costi diminuendo i costi delle medaglie per gli
alunni partecipanti (spesa preventivata E 2.400,00), spesa fatturata  E. 2.000,40 ¢
aumentando i costi delle targhe ricordo per i circoli didattici (spesa preventivata E.
160,00) spesa fatturata E. 500,04, nonché la variazione dei costi relativa a, Noleggio
impianto audio ( spesa preventivata E. 4.00,00) spesa fatturata E. 900,00 Hostess ¢
Dj E. 400,00 Hostess E. 120,00, rimanendo in ogni caso nei limiti della spesa totale
preventivata;

Preso atto degli-effettivi costi delle varie voci di spesa di cui al saggio finale delle
scuole elementari;

Ritenuto, in considerazione di quanto sopra specificato e verificato di liquidare il
sotto elencato rendiconto composto dalle seguenti fatture:

 Art Premia di Giurdanella Giovana Fattura n. 91 del 31.05.08 di € 2.009,40;

- Promoservice Fatturan, 125 del 21.10.08 di € 900,00;

At Premia di Giurdanela Giovanna Fattura n. 180 del 21.10.08 di € 500,04;
- Dichiarazione di p;estazi{ige'..éécasicﬁale ‘di Oriana Chessari di € 120,00.

Visto I’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali
approvato con: deliberazione del Consiglio Comunale . 64 del 30-10-1997 che
attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi
assegnati al settore di competenza;

Visto Part. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia della Determinazione;

Visti gliarit.14 ¢ 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
deliberazione del CC. N. 44 del 20006\1997;




DETERMINA

1) Di modificare, per i motivi esposti in premessa, nel seguente modo l'entita
della compartecipazione alle seguenti voci di cui alla Determinazione
Dirigenziale N. 103 del 30.05.08 ( Protocollo generale N. 1094): Premiazione
per gli alunni partecipanti E. 2.000,94 anziché 2.400,00, Targhe ricordo circoli
didattici E. 500,04 anziché E. 160,00 Noleggio impianto audio con operatore
E. 9.00,00 anziché E. 400,00 Hostess E. 150,00;

2) Di liquidare, a seguito di rendiconto presentato in data 10.11.08 prot. N,
85834, I'importo di E. 3.460,00 giusta Determinazione Dirigenziale N. 1094
del 30.05.08 all' ALC.S. di Ragusa C.so V. Veneto N. 817 P.L. 012471808886
e per esso al Presidente sig. Francesco Chessari. { \ U\J\F 00 B% g}

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di

spesa.
1! istruttore Direttivo IL GENTE
Dott.ssa Daniela Sgarioto Dott. i Di Stefano

Rossdli comd 2 perie o ograuia ,
Jeh wee oile gbia olta 0 lgrn® . |

Dz ¢ 1 icd
s trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindace ed al Segretario

I

Reguea, Tt 7t-ty - leo
Fzr nresa visions:

i Direttore Genorale
Ragusa, i }”

I} Pirigente

Dr. Santd Di Ste
1 .



»
SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per - la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al sensi

dell’art. 151, 4° comma, del TUEL. : .
Ragusa 2i-11-100%

 IL RESPONSABILE M RA ~16NER1A

/s» L

“’%

I sottoscrifto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette; copia della stessa determinazione dmgenzzale S
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa B 4 BIL. 2

IL MESSO COMUNALE
o S TS ATRE )
PP

periodo di
08

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del sumdzg
pubblicazione cioe dal g 4 DIC.
al 18

Ragusa 11 %i{;

fo
20

IL MESSO COMUNALE
WM’ M

“Per. copia conforme all ‘originale, da servire per uso amministrativo,

Ragusa

"L SEGRETARIO GENERALE



Prot. 729108 COMUNE DI RAGUSA
RAGUSA 071 112008 AL DIRIGENTE DEL

SETT. X1l

OGGETTO: Saggio conclusivo * Formiamo i Giovani™
D, D. N 1094 del 3000512008

1094 DEL 301052008, si inviano e sottoelencate. regolari
Fatture:

premiazione per tutti gli alunni delle scuole con medaglie € 2009.40

noleggio impianto andio € 900,00
targhe lux con stampa per i Circoli Didattici € 500,04
addetta Hostess € 120,00

Ai fini del rimborso spese sostenute per il Saggio finale Formiamo i Giovani, ai sensi della D. D. N.

- relativamente alle spese preventivate dej premi e delle targhe ai circoli | vi & stata una modifica dei
costi, su richiesta dell” Assessore di attenzionare i premi per i circoli didattici si riduceva il costo dei

premi per migliorare quelli delle targhe, rimanendo nel totale della somma prevista.

DISTINTI SALUTI

o8

. PRESIDEN

LF -
Prancusco Lhessgh
%

&

S n e
AlaliSA -

COMITATS PROVINCIALE RAGUSA o710




FZ—
.

Sede VIA CATAGIRASE 1274
57016 MODICA ALTA (RG)

{odice Fiscale: GRD GNN 57TME2 Fossg

Partita IVA: 00897570883

Cell 333 3517445

E.Mail

Nome

COMUNE DI RAGUSA

Indirizzo CORSO ITALIA 72
CAP, 97100 Cita_ RAGUSA Prov. RG

PIVA

00 180270886

C.Fisc.:

00 180270886

Bati Documento

N, documente 180

Data _21.10-2008

FATTURA m

Protocolle o
Bavtop
Quant. Descrizione PREZZO UN.| IMPONIBILE VA 20% TOTALE
5 €83.34 € 418,70 € 41870
NUNAZIONE
i fiwﬁw
Note IMPONIBILE € 416,70
B.B. BANCO POSTA .
GIURDANELLA GIOVANNA VA 20% € 83,34
[T 73 G 07601 17000 000023660988
TOTALE FATTURA € 500,04




GAJIZEATIONE SPETIACOL

Via Moce, 10+ 97018 SGCH RG)
Call. 360 987871
BIVA: 01354600880

FATTURA n. 745

GOED VS reine

- f
d S 3 sir

s
e

j;w{% {\a‘f,{,f

ée«

£ {;fzmwf Y

,'/"

}W@M,

A

=

.

é;’l:?

v

R

N

imponibile

Mon imponibile o Fsente

TOTALE FATTURA €




ASSOCIAZIONE AT C S,
Corso Vittorio Veneto 817

RAGUSA
DICHIARAZIONE DI PRESTAZIONE OCCASIONALF,
I/la sottoscritta_ 2425580 SR .0 4o ,natola_ LA (s ¢
D o4-pb- F2  eresidentea 22 Fe fr invia /24 Les oy n - é

Codice fiseale £/ ¢ RO F e/ 6047 16 3 it

DICHIARA

di avere ricevuto dail’associazione AJ.C.S. la somma sotio specificata per la seguente
prestazione occasionale ¢ di lavoro autonomo senza rapporto di dipendenza :

addetta HOSTESS per il Saggio finale del Progetto di Danza Spertiva “ Formiame i giovani”,

Compenso lorde 720 o0

Ritenuta &’ acconto Del 20% &0, 50

Compenso nette /58, 2O

Per quietanza

V'PER 14y

HaYET™
f@iffi);ﬂﬂ{?é;g:




o
S

m
Art Premia di
Giurdanella Giovanna

YIA CATAGIRASI 12/A
97010 MODICA ALTA (RG)
Codice Fiscale: GRD GNN 57M52 F253E
Partita IVA: 00897570883

Cell. 333 3517445

E.Maii

/'

o

Sede

"Nome _COMUNE DI RAGUSA

_Indirizzo _CORSO [TALIA 72

CAP  _97T100 ' cms_RAGUSA Prov_ RQ
PIVA  _ 00180270886

COD CLIENTE

M

Dati Documento

FATTURA ee—

‘N documento 091
. Data _31-5-2008
. Protocollo.
: Porto
Quant, Descrizione [PRE.ZZO UN.| IMPONIBILE WA 20% TOTALE
B DDT 081 DEL 31-5-2008 L -
830 |MEDAGLIE SPORTIVE CON TRICOLORE ] €1,97 €1.674,50 _._€167450
E STAMPA |
3 — S o |
G S i . — APEESNY S
B AICS sgiiqm - | _ - B 1 __7; _____
| _|SAGGIO DI DANZA SPORTIVA |
E SR U S o = i
e ——— v 2 N e =3
/_f/“; (7 \fM E S DA S
— \9‘{_(”}//:” . . gy 2 AR Sy o T
/. L{/_‘/_,_ A" A e S
( ; Ty e
AN =) NN _
. ﬁﬁ.____,g_,_,ﬁ);gﬁ_mb;_ %6 A .
| e | — N g _ . “Sa 1/ @O‘Vx‘? - e A
ey )
= A S N 4 AR =
“Qf'\'\\
T —— — IMPONIBILE € 1687450
- B8 BANCO POSTA . S
GIURDANELLA GIOVANNA VA 20% € 33430
: TOTALE FATTURA € 2.009,40




